
Dubnové knižní novinky 2022 

Beletrie pro dospělé   
After : Polibek Toddová, Anna milostný pro dospívající 

After : Přiznání Toddová, Anna pokračování milostného příběhu 

After: Tajemství  Toddová, Anna třetí díl série After 

After: Pouto Toddová, Anna čtvrtý díl série After 

After: Před námi Toddová, Anna pátý díl série After 

Ambasadov Miéville, China thriller  

Čas primadon Horáková, Naďa původní česká detektivka 

Další oběť Durrant, Helen H. anglická detektivka 

Démon přichází v mlze Nesměrák, Martin historický český román 

Deník farářky Kopecká, Martina Viktorie prožijte církevní rok s husitskou farářkou 

Dnes ještě ne Mornštajnová, Soukupová, 
Neff, Dvořáková, Bellová aj. 

povídková známých českých autorů  

Doručovatelky Smith, Alex detektivní thriller 

Hra s ohněm Stawenowová, Dana krimi z Aljašky 

Hra s ohněm Shenová, L. J. román pro ženy 

I velký holky pláčou Knápková, Monika román pro ženy o výběru mezi 2 muži 

Jen trochu lásky Gillerová, Katarína román pro ženy 

Knihovnice z Troublesome 
Creeku 

Richardson, Kim Michele o dívce z modrou barvou kůže a její 
nezlomné vůli změnit svět 

Kníže Smrt Dán, Dominik detektivní román 

Křik k nebesům Kallentoft, Mons detektivní román 

Lest Brownová, Sandra román pro ženy 

Lov Minier, Bernard další krimi s vyšetřovatelem Servazem 

Matčin hrob Reganová, Lisa detektivní román 

Morový testament Vondruška, Vlastimil další díl série Hříšní lidé Království  
českého 

Nebe nad Kilimandžárem Jacobson, Anne dobrodružný román pro ženy 

Odbočka v lesích Karolová, Kateřina český hororová kniha 

Oheň na pláži Ould, Chris detektivka z Faerských ostrovů 

Olympia Kutscher, Volter historická detektivka z Německa 40. let 

Partie století Maxwell, Cathy historická romance 

Páté jablko Chalupová, Lenka román sadařské rodiny z 50. let  

Poprava Witten, Matt thriller o matce a její cestě za pravdou 

Pozvala mě dál Clarkeová, Lucy psychologický thriller 

Půlnoční knihovna Haing, Matt kniha o šanci žít život s jiným 
rozhodnutím 

Sestřičky a zuřící válka Douglasová, Donna další pokračování z Nightgale 

Slzy a smích Keleová – Vasilková, Táňa román pro ženy 

Za zavřenými dveřmi Paris, B. A. psychologický thriller 

Vandrovní apatykářka Lorentzová, Iny román pro ženy 

Ztracený v pustině Harperová, Jane australské krimi 



Životice: obraz 
(po)zapomenuté tragédie 

Lednická, Karin příběh tragédie z konce světové války z 
Těšínského Slezska 

Naučná literatura   
Ester Ledecká: Zimní zázrak Smutný Roman sportovní a životní příběh Ester 

Fit krabičky Ládi Hrušky Hruška Láďa recepty k vysněné postavě 

Jak přelstít ďábla Hill, Napoleon jak překonat zábrany a žít beze strachu 

Beletrie pro děti a mládež   

Agnes a zakázaná hora Hurdová, Veronika o cestě za vlastní jedinečností 

Alea dívka moře: Volání z 
hlubin 

Stewnerová, Tanya fantasy příběh pro mládež 

Amazing Spider-Man: Návrat 
ke kořenům 

Spencer, Nich komiks ze se světa Marvelu 

Bez frází a bez jůtubu Landsman, Dominik humorný příběh spojený s inspirativními 
příběhy českých sportovců 

Deník malého poseroutky 16 Kinney, Jeff  

Ema a jednorožec Ciprová, Oldřiška  

Hloupežnící Kratochvíl, Miloš kniha pro děti o lži a svědomí 

Klub Tygrů: Utajená laboratoř Brezina, Thomas C. další dobrodružství z edice Klubu tygrů 

Nejdůležitější na světě je 
kouzelné jablko 

Braunová, Petra výprava do světa fantazie 

Poštou havraní Malý, Radek poezie pro dorůstající s ilustrací P. Čecha 

Pravidla skutečných ninjů Štarková, Petra příběh pro kluky o tom, že problémy se 
neřeší útěkem ani rvačkou 

Princezna stokrát jinak Belko, Tomáš o princezně, která hledá samu sebe 

Ranč Jabloňový květ: Hanka a 
Pinto 

Youngová, Pippa kniha ze světa poníků 

Škola jednorožců: Hlavní role Chapmanová, Linda kniha pro dívky o přátelství a snech 

Teribear Mornštajnová, Alena o medvědovi, který hledá domov 

Ztraceni v čase Braunová, Petra neotřelý sci-fi příběh pro mládež 

Ztřeštěný dům na stromě: 39 
pater 

Griffiths, Andy humorný příběh pro mládež 

 


